
令和６年１１月８日 

ＰＴＡ会員 様 

   船引小学校ＰＴＡ会長 勝山 修二 

 船引小学校教養委員長 大河 直子 

船 引 小 学 校 長 佐久間敏晴 

           

ＰＴＡ教育講演会のお知らせ 

 

紅葉の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ教養委員会主催の教育講演会を下記の日程により実施いたします。 

つきましては、保護者の皆様にはご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加

くださいますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日    時   令和６年１２月６日（金） １４：４５～１５：４５ 

 

２ 場    所   船引小学校体育館 

 

３ 講師及び内容   演題「親子で体について学ぼう～靴選びについて～」 

           講師 濱田 寿満 様 

 

４ そ  の  他 

（１）参加人数を把握したいと思いますので、１１月２５日（月）までに、送信したメー

ルに回答をお願いします。参加の有無にかかわらず、全員回答をお願いします。 

 

（２）上履きを持参の上、お越しください。 

  

（３）参加される場合は、親子での参加となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （事務担当 教養委員会担当 岡田幸子 電話 ８２－００４４） 


